
令和  年  月  日 

 

理 事 各 位 

○○○○協同組合 

代表理事 ○ ○ ○ ○   

 

 

定款〇条に基づくみなし理事会の提案について 

 

 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃から当組合の事業運営に対し格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

 さて、下記の議案をご審議いただくため、定款第〇条第〇項に基づくみなし理事

会の決議を提案いたします。 

つきましては、下記「提案事項」につき、別紙「同意書」に日付（記入日）及び

氏名を自署捺印の上、〇月○日までにご送付くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、下記事項についての理事会議事録の作成については、○○理事に一任し、

議事録内容について確認したものとみなします。 

 

記 

 

１．議  案：第１号議案 〇〇〇について 

             〇〇〇を〇〇〇に決定したい。 

 

       第２号議案 △△△について 

             △△△を△△△と決定したい。 

 

２．同封資料：① 〇〇〇の参考資料 

       ② △△△の参考資料 

 


